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MODELO

MODELO

GP-65038

GP-65041

PROFUNDIDAD

ANCHO

ALTURA

VOLUMEN

PESO

MATERIAL

PROFUNDIDAD

ANCHO

ALTURA

VOLUMEN

PESO

MATERIAL

18 cm

30,5 cm

43 cm

21 L

1,74 kg

Polyester / PVC

18 cm

30,5 cm

43 cm

21 L

1,74 kg

Polyester / PVC

GP-65038
CAT TOOL BACKPACK

GP-65041
CAT 18” TOOL BAG

� Fabricado en Poliéster 600D con tejido de respaldo de PVC
� 3 bolsillos externos y organizador de pared incorporado para 

herramientas en el compartimiento delantero
� 19 bolsillos internos (incluido el organizador de pared extraíble para 

herramientas) 
� Protector de lluvia integrado en el interior del bolsillo superior con 

cierre de velcro
� Soporte para cinta métrica en el bolsillo lateral exterior
� Manguito trasero para soporte telescópico
� Comfort Plus, las correas traseras acolchadas de felpa y el acolchado 

de espuma extra gruesa brindan soporte lumbar

� Fabricado en Poliéster 600D con tejido de respaldo de PVC
� 10 bolsillos externos
� 10 bolsillos internos
� Gran apertura  para un fácil acceso al interior
� Mango de cincha
� Anillo en D que no gira con correa de hombro extraíble

BOLSAS DE HERRAMIENTAS




